L’Istante, invero, non ha allegato le fatture di 
riferimento, indispensabili a determinare con esattezza l’entità della penale. 

DETERMINA 

- TIM SpA (Telecom Italia, Kena mobile), in parziale accoglimento dell’istanza del 27/05/2025, è tenuta 
a : corrispondere € 276,00 (duecentosettantasei/00) ed € 57,50 (cinquantasette/50) a titolo di indennizzo per 
l’interruzione, rispettivamente, dei servizi voce e dati, e del servizio accessorio; stornare i canoni addebitati 
nel periodo di interruzione dei servizi (dal 26 gennaio 2025 al 18 febbraio 2025) fino alla chiusura dell’intero